
彰化縣和美國民小學收費明細 

中華民國 114 年 09 月 
       

(114 學年度上學期) 

項目       年級 一年級 二年級  項目       年級 三年級  四年級  五年級  六年級  

平安保險費  233  233 平安保險費 
 

233 
 

233 
 

233 
 

233 

家長會費  100  100 家長會費 
 

100 
 

100 
 

100 
 

100 

午餐費             

(縣府全額補助) 
 0 

 
0 

午餐費                  

(縣府全額補助)  
0 

 
0 

 
0 

 
0 

小計  333 
 

333 小計 
 

333 
 

333 
 

333 
 

333 

項目       年級 一年級 二年級 項目       年級 三年級 四年級 五年級 六年級 

教科用書 版本 金額  版本 金額  教科用書 版本 金額  版本 金額  版本 金額 版本 金額  

語文領域 康軒 279 翰林 175 語文領域 翰林 169 翰林 185 翰林 159 翰林 173 

數學領域 南一 265 南一 323 數學領域 南一 324 南一 288 南一 330 南一 222 

生活領域 翰林 152 翰林 145 社會領域 翰林 104 康軒 149 翰林 123 翰林 109 

          自然與生活科技 南一 109 南一 117 南一 109 南一 130 

          藝術與人文 康軒 167 翰林 158 翰林 160 翰林 139 

健康與體育 翰林  78 康軒  88 健康與體育 南一 104 南一 122 康軒 127 康軒 161 

綜合活動         綜合活動 翰林  64 康軒  59 康軒  68 康軒  66 

閩南語 康軒 137 康軒 137 閩南語 真平 142 真平 144 康軒 146 康軒 150 

 英語 
何嘉仁 
Wow! 
Story 1  

292 
康軒   
Cool 

ABC 3 
290 

英語 

(含電子書) 

康軒
Wonder 
World 1 

326 
康軒

Wonder 
World 3 

318 
翰林

Here we 
go 5 

308 
翰林

Here we 
go 7 

295 

          電腦教材 
巨岩 

Windows11
電腦小尖兵 

160 
宏全資訊

影像處理
輕鬆學 

160 

小石頭
Power 

Point2021
簡報超簡

單 

160 

小石頭
Krita 

繪圖小達

人 

160 

教科書費用合計   1203   1158 教科書費用合計   1669   1700   1690   1605 

總計 1536 1491   2002 2033 2023 1938 
 

 

   

 
 

    

說明：打╳者免收 

1. 家長費之收取以家長為單位, 同一家長若有兩位以上學生在校就讀, 由年級最低學生繳交。 

2. 使用大字體課本學生免交課本費。 

3. 預計 114 年 9 月 12 日郵局扣款，煩請家長先行將款項存入預定扣款的郵局帳戶中，感謝您的配合！ 

和美國小 114 學年度上學期學生減免收費明細表 114.09 製 

       名稱 

項目 

1.低收入戶 

2.重殘學生 

3.重殘家長 

輕度及中度

殘障學生 

輕度及中度殘

障人士子女 

1.兒童少年扶助 

2.中低收入戶 

原住民學生 

平安保險費 

(本學期 233 元) 
╳    ╳ 

家長費 (100 元) ╳ ╳ ╳ ╳  


