

彰化縣和美國民小學收費明細

中華民國 114 年 09 月

(114 學年度上學期)

項目 年級	一年級		二年級		項目 年級	三年級		四年級		五年級		六年級	
平安保險費	233		233		平安保險費	233		233		233		233	
家長會費	100		100		家長會費	100		100		100		100	
午餐費 (縣府全額補助)	0		0		午餐費 (縣府全額補助)	0		0		0		0	
小計	333		333		小計	333		333		333		333	
項目 年級	一年級		二年級		項目 年級	三年級		四年級		五年級		六年級	
教科用書	版本	金額	版本	金額	教科用書	版本	金額	版本	金額	版本	金額	版本	金額
語文領域	康軒	279	翰林	175	語文領域	翰林	169	翰林	185	翰林	159	翰林	173
數學領域	南一	265	南一	323	數學領域	南一	324	南一	288	南一	330	南一	222
生活領域	翰林	152	翰林	145	社會領域	翰林	104	康軒	149	翰林	123	翰林	109
					自然與生活科技	南一	109	南一	117	南一	109	南一	130
					藝術與人文	康軒	167	翰林	158	翰林	160	翰林	139
健康與體育	翰林	78	康軒	88	健康與體育	南一	104	南一	122	康軒	127	康軒	161
綜合活動					綜合活動	翰林	64	康軒	59	康軒	68	康軒	66
閩南語	康軒	137	康軒	137	閩南語	真平	142	真平	144	康軒	146	康軒	150
英語	何嘉仁 Wow! Story 1	292	康軒 Cool ABC 3	290	英語 (含電子書)	康軒 Wonder World 1	326	康軒 Wonder World 3	318	翰林 Here we go 5	308	翰林 Here we go 7	295
					電腦教材	巨岩 Windows11 電腦小尖兵	160	宏全資訊 影像處理 輕鬆學	160	小石頭 Power Point2021 簡報超簡單	160	小石頭 Krita 繪圖小達人	160
教科書費用合計		1203		1158	教科書費用合計		1669		1700		1690		1605
總計	1536		1491			2002		2033		2023		1938	

和美國小 114 學年度上學期學生減免收費明細表 114.09 製

項目 名稱	1.低收入戶 2.重殘學生 3.重殘家長	輕度及中度 殘障學生	輕度及中度殘 障人士子女	1.兒童少年扶助 2.中低收入戶	原住民學生
平安保險費 (本學期 233 元)	×				×
家長費 (100 元)	×	×	×	×	

說明：打×者免收

- 家長費之收取以家長為單位，同一家長若有兩位以上學生在校就讀，由年級最低學生繳交。
- 使用大字體課本學生免交課本費。
- 預計 114 年 9 月 12 日郵局扣款，煩請家長先行將款項存入預定扣款的郵局帳戶中，感謝您的配合！